[bookmark: sub_100]

	проект

	ПАРАТ
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
НИЖНЕКАМСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА
ШӘҺӘР СОВЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

	Тел./факс: (8555) 42-42-66.  E-mail: Gorsovet.Nk@tatar.ru

                              РЕШЕНИЕ

__ мая 2021 года №

           КАРАР

О внесении изменений в Приложение к решению Нижнекамского городского Совета № 31 от 21 декабря 2020 года «Перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном специализированном жилищном фонде города Нижнекамска»

[bookmark: _GoBack]В целях социально-экономического развития Нижнекамского муниципального района и привлечения квалифицированных кадров Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к решению Нижнекамского городского совета № 31 от 21 декабря 2020 года «Перечень категорий граждан, которым предоставляются служебные жилые помещения в муниципальном специализированном жилищном фонде города Нижнекамска», дополнив пунктом:
- 3.1 Сотрудники ГБУ «Нижнекамский лесхоз».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию городской инфраструктуры Нижнекамского городского Совета.

	Мэр города Нижнекамска
	А.Р. Метшин

20

image1.png